

ACHIZITIE PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 52282200

Data publicarii 04.12.20 Coduri CPV 44100000-1 44423000-1

Pretul estimativ: 733,00 RON - 733,00 RON

Descriere: Achizitionarea de produse - pachet materiale de constructii si articole conexe cu diverse materiale consumabile, necesare la aprovizionarea Compartimentului Administrativ Gospodaresc din cadrul Primariei Comunei Grumazeti, pentru buna desfasurare a activitatii a departamentului in vederea efectuarii de diverse activitati gospodaresti si reparatii in Comuna Grumazesti, judetul Neamt. Caracteristici pachet diverse materiale consumabile, in lei fara TVA, conform referat de necesitate: ochelari de protecti simpli-2bc*4,20=8,40; chei imbus 1.5-10(10/set)-1bc*11,76=11,76;perie cupa 4``-1bc*11,76=11,76; surubelnita +150 ETP PH1 -2bc*5,04=10,08; pistol silicon plastic-1bc*16,81=16,81; silicon sanitar alb-1bc*12,61=12,61; dorn hex 400-1bc*14,29=14,29; lacat cromat 70-1bc*15,13=15,13; coada unelte-1bc*8,40=8,40; pasta decapanta 80g-1bc*10,92=10,92; su. autof. 4.8*25 (3011)-200bc*0,13=25,21; cheie tubulara 8*48-3--bc*-4,62=-13,87; electrozi 3.25-1pac*42,02=42,02; disc scai 125/60-5bc*1,85=9,24; osb 10mm -4bc*38,66=154,62; balama cil. 2tije (16*52)-10bc*2,94=29,41; coltar (dim. 3-30)-40bc*0,84=33,61; balama dim L300 -8bc*6,30=50,42; surub c. hex (8*40) -20bc*0,34=6,72; piulita autobl m8 -24bc*0,17=4,03; saiba caroserii (8*30) - 20bc*0,17=3,36; lacat cromat 50 -1bc*11,76 =11,76; roata spuma -1bc*84,03 =84,03; fir cositoare stea (2.7*15m)-2bc*8,40=16,81; bidon 60l cerc-3bc*35,29=105,88; spuma 750ml pai easysoudabond-1bc*21,85=21,85.